
 
 

令和３年 ２月 

お客さま 各位 

株式会社 栃木銀行 

  

外国為替業務の一部および外貨両替業務終了のお知らせ 

 

 日頃より、当行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

当行では、世界的なマネーローンダリングおよびテロ資金供与対策を適切に実施するため、

下記のとおり外国為替業務の一部と外貨両替業務のお取扱いを終了させていただくことになり

ましたのでお知らせいたします。 

 

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．お取扱いを終了する外国為替業務 

 １）外貨両替（売渡・買取） 

２）旅行小切手（T/C：トラベラーズチェック） 

３）クリーンビル取立 

 

２．取扱終了日 

令和３年３月１２日（金）受付分まで 

 

以上 

 


